1

平成 23 年 4 月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社 トーメンエレクトロニクス

代表者名 代表取締役社長 磯 野 央 幸

（コード番号 7558 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長 西 山 健 太 郎

 （℡．03-5462-9666）

役員及び執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、以下のとおり、役員及び執行役員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、役員及び執行役員の異動は、平成 23 年 6 月 29 日開催予定の第 39 回定時株主総会及び当該総会

終了後に開催予定の取締役会において正式決定となります。

記

1．役員の異動

 （異動の内容）

  (1) 平成 23 年 6 月 29 日 就任予定

新 役 職 名 氏   名
現 役 職 名

（平成 23 年 4 月 28 日現在）

取締役 営業本部第一 SBU 長 金
かな

 澤
ざわ

 祐
ゆう

 次
じ

執行役員 営業本部第一 SBU 長

取締役（非常勤） 篠
しの

 﨑
ざき

 民
たみ

 雄
お

豊田通商株式会社 常務取締役

監査役（非常勤） 清
し

 水
みず

 順
じゅん

 三
ぞう

豊田通商株式会社 代表取締役社長

監査役（非常勤） 会
あい

 田
だ

 一
かず

 雄
お 学校法人慶應義塾

大学総合政策学部教授

  (2) 平成 23 年 6 月 29 日 退任予定

新 役 職 名 氏   名 現 役 職 名

（退任） 髙
たか

 橋
はし

 克
かつ

 紀
のり

監査役（非常勤）

（退任） 横
よこ

 出
で

   彰
あきら

監査役（非常勤）

 2

2．取締役の委嘱業務の変更

  (1) 平成 23 年 6 月 29 日

新 役 職 名 氏   名
現 役 職 名

（平成 23 年 4 月 28 日現在）

専務取締役
グローバルマーケティング本部長
兼 海外統括本部長
兼 APAC 総代表 兼 米国統括

石 橋   隆

常務取締役
グローバルマーケティング本部長
兼 海外統括本部長
兼 APAC 総代表 兼 米国統括

常務取締役 営業本部長 清 野   勝 取締役 営業本部長

  (2) 平成 23 年 7 月 1 日付

新 役 職 名 氏   名
現 役 職 名

（平成 23 年 6 月 30 日現在）

専務取締役
グローバルマーケティング本部長
兼 ASEAN 海外地域担当

石 橋   隆

専務取締役
グローバルマーケティング本部長
兼 海外統括本部長
兼 APAC 総代表 兼 米国統括

常務取締役 営業本部長
兼 中国海外地域担当 清 野   勝 常務取締役 営業本部長

取締役 営業本部副本部長

兼 第一 SBU 長
兼 米州・欧州海外地域担当
兼 米州・欧州統括

金 澤 祐 次 取締役 営業本部第一 SBU 長

3．執行役員の異動

 （異動の内容）

  平成 23 年 7 月 1 日付 就任予定

新 役 職 名 氏   名 現 役 職 名

執行役員 グローバルマーケティング

本部技術 BU 長 兼 技術部長 兼 マー

ケティング BU 副 BU 長（マーケティ

ング第三部担当）

小 嶌 宏 之

グローバルマーケティング本部マーケ

ティング BU マーケティング第一部長

兼 技術 BU 技術部長

4．執行役員の委嘱業務の変更（平成 23 年 7 月 1 日付）

新 役 職 名 氏   名 現 役 職 名

執行役員 営業本部第二 SBU 長
兼 グローバルマーケティング本部
マーケティング BU 長 兼 マーケティ

ング第一部担当

古 屋 和 久

執行役員 営業本部第二 SBU 長
兼 グローバルマーケティング本部
マーケティング BU 長

執行役員 営業本部第三 SBU 長
兼 特機営業部長 兼 グローバルマー

ケティング本部マーケティング BU 副

BU 長（マーケティング第二部担当）

秋 葉 雄 二

執行役員 営業本部第三 SBU 長
兼 特機営業部長 兼 グローバルマー

ケティング本部技術 BU 長

以 上